



MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 008
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 491



No dia 30 de Abril de 2021, no(a) **MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO**, inscrito(a) no CNPJ 02.056.778/0001-48, com sede à PC CIVICA n° 01 CEP 75890-000 – São Simão-GO neste ato legalmente representado por **FRANCISCO DE ASSIS PEIXOTO**, portador do CPF n° **24623393100**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: ENIVALDO LOPES DE PAULA CNPJ: 02.012.048/0001-45

Representante: ENIVALDO LOPES DE PAULA

Telefone: (64) 3658-2959

Email: dpsmateriais@hotmail.com

Endereço: AV DO LAGO, 16 - JARDIM LAGO AZUL, São Simão - GO - 75890-000

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
1	ABRAÇADEIRA NYLON 3X150MM	23.000,00	UN	fox lux	150mm	R\$ 0,03	R\$690,00
3	ABRACAIDEIRA ROSCA SEM FIM 1/2 A 3/4 Material da abraçadeira: Aço carbono Acabamento da abraçadeira: Zincado Largura da abraçadeira (L): 9,0 mm Diâmetro mínimo da abraçadeira rosca sem fim: 1/2 - 13 mm Diâmetro máximo da abraçadeira rosca sem fim: 3/4 - 19 mm	58,00	UN	progeral	1/2 a 3/4	R\$ 0,63	R\$36,54
4	ABRAÇADEIRA ROSCA SEM FIM 2.1/2 A 3.1/4 Material da abraçadeira: Aço carbono Acabamento da abraçadeira: Zincado Largura da abraçadeira (L): 14,0 mm Diâmetro mínimo da abraçadeira rosca sem fim: 2.1/2 - 63 mm Diâmetro máximo da abraçadeira rosca sem fim: 3.1/4 - 82 mm	58,00	UN	progeral	2.1/2a3.1/4	R\$ 1,89	R\$109,62
5	ABRAÇADEIRA ROSCA SEM FIM 3/4 AÇO ZINCADO	29,00	UN	progeral	3/4 aço	R\$ 0,69	R\$20,01
10	ADAPTADOR C/ FLANGE 32MM PVC	2,00	UN	krona	32mm	R\$ 8,10	R\$16,20
27	ADESIVO P/TUBO E CONEXAO PVC 850GR cor: Incolor Tipo de Embalagem: Frasco Local de Uso: Tubos e conexões de PVC Composição: Produto a base de misturas de solventes formaldeídos, cetonas e resina de PVC. Conteúdo: 850 gramas	163,00	UN	amanco	850g	R\$ 19,79	R\$3.225,77
30	ALICATE BOMBA DAGUA	2,00	UN	tramontina	alicate	R\$ 40,79	R\$81,58
32	ALICATE UNIVERSAL	1,00	UN	tramontina	universal	R\$ 24,48	R\$24,48
33	ALICATE UNIVERSAL 8 ISOLADO • Alicate desenvolvido para uso geral • Fabricado em aço cromo – vanádio • Cabo isolado, antideslizante com abas protetoras arredondadas para maior conforto • Capacidade de corte: arame mole diam. 3,0 e arame duro diam. 2,0 • Medida Nominal: 8 • Dimensões: 208 x 48 mm	3,00	UN	tramontina	8"	R\$ 29,90	R\$89,70
119	CAIXA DE EMBUTIR PVC 4X2 RETANGULAR	196,00	UN	fame	cx 4x2	R\$ 0,70	R\$137,20
122	CAIXA SINFONADA 150 X 150 X 50 GIRATORIA	185,00	UN	krona	cx sinf.150x150x50	R\$ 34,95	R\$6.465,75
123	CAL BRANCO HIDRATADO PARA REBOCO 20KG	5.800,00	UN	itaú	branco 20kg	R\$ 9,95	R\$57.710,00
155	CIMENTO SACO 50 KG CP 32	14.170,00	UN	goiás	sc 50kg cp32	R\$ 20,25	R\$286.942,50
383	PARAFUSO FRANCO. 1/4X2.1/2	115,00	UN	bets	franc. 1/4x2.1/2	R\$ 0,30	R\$34,50

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **01/05/2022**, a contar do dia **30/04/2021**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO
02.056.778/0001-48

ENIVALDO LOPES DE PAULA
02.012.048/0001-45